
NOMINACE PRO MISTROVSTVÍ SVĚTA 2017 
4. - 13. 8. 2017 - Londýn (GBR) 

 
 

 

NOMINACE ZÁVODNÍKŮ: 

POŘ Příjmení 
Ročník 

Jméno RSC-
oddíl 

Trenér Disc. Limity 
ČAS 

Výkon Dat. Místo dle 

ROADTO.DE - 

k 23.7./ 

letní 
tabulkov

é 

postavení 

Redukce 
2015 

Redukce 
2016 

SPLNĚNÝ LIMIT A KRITÉRIA ČAS 

1.  ŠPOTÁKOVÁ 
 
1981 

Barbora ASC 
MO- 
DUKPR 

Černý 
Rudolf 

OŠTĚP 61,40 
59,20 

68,26 9.7. Londýn/GBR 2./2. 1. 1. 

2.  STANĚK 
 
1991 

Tomáš ASC 
MO- 
DUKPR 

Stehlík 
Petr 

KOULE 20,50 22,01 2.6. Schönebeck/GE
R 

3./3. 3. 4. 

3.  HEJNOVÁ 
 
1986 

Zuzana ASC 
MO- 
DUKPR 

Jandová 
Dana 

400m PŘ 
 
400m 

56,10 
56,50 
52,10 
52,25 

54,22 
 

51,77i 

16.7. 
 
18.2. 

Rabat/MAR 
 
Birmingham/GB
R 

4./5. 
 
35./32. 

8. 
 
37. 

9. 
 
37. 

4.  VADLEJCH  
 
1990 

Jakub ASC 
MO- 
DUKPR 

Železný 
Jan 

OŠTĚP 83,00 
81,60 

88,02 1.7. Paříž/FRA 6./6. 8. 7. 

5.  JUŠKA  
 
1993 

Radek CS MV- 
OLYPR 

Karas 
Josef 

DÁLKA 8,15 
8,05 

8,29 23.5. Turnov 10./10. 8. 10. 

6.  BALNER  
 
1982 

Michal ASC 
MO- 
DUKPR 

Patera 
Boleslav 

TYČ 5,70 
5,60 

5,80 24.6. Hof/GER 11./8. 14. 6. 

7.  HELCELET 
 
1991 

Adam 
Sebastian 

CS MV- 
OLYPR 

Karas 
Josef 

DESETIBO
J 

8.100 
8.000 

 

8.335 
 

28.5. 
 

Götzis/AUT 
 

13./9. 12. 11. 

8.  KUDLIČKA 
 
1988 

Jan ASC 
MO- 
DUKPR 

Patera 
Boleslav 

TYČ 5,70 5,80i 
5,72 

3.3. 
21.7. 

Bělehrad/SRB 
Mt.Carlo/MON 

11./8./ 
13. 

14./ 
21. 

6./ 
13. 

9.  FRYDRYCH 
 
1988 

Petr ASC 
MO-
DUKPR 

Železný 
Jan 

OŠTĚP 83,00 
81,60 

84,94 22.7. Šamorín/SVK 13./13. 16. 16. 

10.  HOLUŠA 
 
1988 

Jakub ASC 
MO- 
DUKPR 

Sequent 
Jiří 

1500m 3:36,00 
3:37,80 

3:34,26 18.6. Stockholm/SWE 14./17. 18. 16. 

11.  HRUBÁ 
 
1998 

Michaela VSC 
MŠMT- 
USKPR 

Pogány 
Michal 

VÝŠKA 1,94 
1,90 

1,94 25.6. Lille/FRA 14.+/12.
+ 

18. 22. 

12.  CACHOVÁ 
 
1990 

Kateřina VSC 
MŠMT- 
USKPR 

Blažková 
Martina 

SEDMIBOJ 6.200 
6.000 

6.337 18.6. Kladno 19./15. 16. 17. 

13.  PRÁŠIL 
 
1990 

Ladislav ASC 
MO- 
DUKPR 

Stehlík 
Petr 

KOULE 20,50 20,84i 
20,57 

26.2. 
15.7. 
 

Praha 
Kladno 

25./21./ 
26. 

19./ 
31. 

19./ 
33. 

14.  MALÁČOVÁ 
 
1987 

Romana VSC 
MŠMT- 
USKPR 

Los 
Dariusz 

TYČ 4,55 
4,40 

4,61 20.6. Praha 17./17. 20. 22. 

15.  KLUČINOVÁ 
 
1988 

Eliška VSC 
MŠMT- 
USKPR 

Ptáčník 
František 

SEDMIBOJ 6.200 
6.000 

6.285 18.6. Kladno 21./19. 20. 20. 

16.  ROSOLOVÁ 
 
1986 

Denisa VSC 
MŠMT- 
USKPR 

Blažková 
Martina 

400m PŘ 56,10 
56,50 

55,59 23.6. Lille/FRA 21./20. 21. 23. 



 

NÁVRH NOMINACE VEDENÍ VÝPRAVY A DOPROVODU: 

 

Vedení výpravy  (5) 

Vedoucí výpravy JANKŮ Tomáš  2.-14.8.  

Technická vedoucí FEIKOVÁ Marta  1.-14.8. 

Vedoucí týmu DVOŘÁK Tomáš 2.-14.8. 

Lékaři výpravy NEUMANN Jiří  5.-14.8. 

   BÍLKOVÁ Karolína 2.-14.8. 

 

Doprovod (3+14) 

Tisková mluvčí FARSKÁ Karolína 2.-14.8. 

Fyzio   ALBRECHT Pavel 2.-14.8. 

   KMÍNEK Jiří  2.-14.8. 

Trenéři  ČERNÝ Rudolf  2.-10.8. 

   STEHLÍK Petr  2.-10.8. 

   JANDOVÁ Dana  2.-14.8. 

   ŽELEZNÝ Jan  8.-14.8. 

   KARAS Josef  2.-10.8. 

   PATERA Boleslav 2.-10.8. 

   SEQUENT Jiří  5.-14.8. 

   POGÁNY Michael 5.-14.8. 

   BLAŽKOVÁ Martina 2.-10.8. 

   PTÁČNÍK František 2.-10.8. 

   SLUKA Pavel   2.-10.8. 

________________________________________________________________________________________ 

   (trenéři – účastnici MS s akreditací „PC“, kterým bude zajištěna doprava a ubytování 

   +stravné) 

   KRÁL Dušan  2.-14.8. 

   ŠULC Augustin  2.-10.8. 

   KUPKA Dalibor  2.-10.8. 

   VRABEC Martin  2.-10.8. 

   PITÁK Ivo  10.-14.8. 

 

POZNÁMKA: 

Výprava pro MS se ještě může v následujících dnech rozšířit. Pokud budou pozváni od IAAF atleti, kteří mají 

splněný B limit, ČAS jejich účast v Londýně potvrdí. (O případných dodatečných nominacích budeme informovat.) 

 

17.  OGRODNÍKOVÁ 
 
1990 

Nikola ASC 
MO- 
VITKO 

Veselý 
Vítězslav 

OŠTĚP 61,40 
59,20 

62,24 5.6. Praha 22./23. 24. 21. 

18.  PTÁČNÍKOVÁ 
 
1986 

Jiřina VSC 
MŠMT- 
USKPR 

Sluka 
Pavel/ 
Ptáčník 
František 

TYČ 4,55 
4,40 

4,56 20.6. Praha 23./22. 25. 25. 

19.  ŠAFRÁNKOVÁ 
 
1989 

Kateřina ASC 
MO- 
KOLIN 

Král 
Dušan 

KLADIVO 71,00 
69,50 

71,31 
 

2.7. Ostrava 21./21. 27. 25. 

20.  VRZALOVÁ 
 
1988 

Simona CISO- 
VITKO 

Šulc 
Augustin 

1500m 
(45) 

4:07,50 
4:08,60 

4:07,21 
 

16.7. Padova/ITA 39./36. 41. 39. 

21.  MASLÁK 
 
1991 

Pavel ASC 
MO- 
DUKPR 

Kupka 
Dalibor 

400m 
 
200m (56) 

45,50 
45,65 
20,44 
20,57 

45,42 
 
 

20,46 

27.5. 
 
 
11.6. 

Eugene/USA 
 
 
Třinec 

40./40. 
 
54./50. 

48. 
 
53. 

40. 
 
59. 

22.  VRABCOVÁ 
NÝVLTOVÁ 
1986 

Eva CS MV- 
OLYPR 

Vrabec 
Martin 

MARATÓN 2:35:00 
2:38:00/ 
*1:13:50 

 
 

1:11:54 
2:30:1

0 

 
 
5.2. 
8.5.16 

 
 
Neapol/ITA 
Praha 

47.   

23.  DRAHOTOVÁ 
 

1995 

Anežka VSC 
MŠMT- 

USKPR 

Piták 
Ivo 

20km RW 1:33:30 
1:36:00 

1:33:1
8 

1:30:2
1 

8.4. 
19.3.16 

Poděbrady 
Dudince/SVK 

61./39. 
25. 

21. 
36. 

25. 
54. 



DOPRAVA: 

Výprava cestuje letecky z Prahy do Londýna na několik letových skupin, kdy ta zásadní (co se počtu členů výpravy 

týče) odlétá 2.8. a zpět se vrací po konci šampionátu. Další skupina je se stejným odletem a dřívějším návratem 

(10.8.). O pár dní později (5.8., 8.8. a 10.8.) pak cestují někteří závodníci a doprovod, kteří startují ve druhé 

polovině a na konci mistrovství. 

 

UBYTOVÁNÍ: 

Výprava bude ubytována v týmovém hotelu Grange Tower Bridge Hotel (https://www.grangehotels.com/hotels-

london/grange-tower-bridge/about-this-hotel/), trenéři s akreditací PC na hotelu nabídnutém LOC mistrovství. 

 

VYBAVENÍ: 

Závodníci a doprovázející osoby cestují a v dějišti mistrovství se pohybují v reprezentačním vybavení NIKE 

s polepem partnera ČAS (ČS a.s.), na mistrovství při soutěžích závodníci startují v totožných dresech a vybavení, 

kdy bude logo partnera nahrazeno státní vlajkou. 

https://www.grangehotels.com/hotels-london/grange-tower-bridge/about-this-hotel/
https://www.grangehotels.com/hotels-london/grange-tower-bridge/about-this-hotel/

